

İGÜ TECH-SAT MİKRO UYDU TAKIMI'NDAN ULUSAL BAŞARI: UZAY TEKNOLOJİLERİNDE GELECEĞİ ŞEKİLLENDİRİYORLAR!

İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencilerinden oluşan TECH-SAT Mikro Uydu Takımı, danışmanları İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Öğr. Gör. İzzet Yavuz'un rehberliğinde uzay ve uydu teknolojileri alanında önemli bir başarıya daha imza attı. TUSAŞ tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen Hangar Kampüs Girişimcilik Yarışması'na, "Afet ve Acil Durumlar için Mikro Uydu Haberleşme Sistemi" projesiyle katılan takım, 63 takım arasından sıyrılarak finale kalan 9 takım arasında yer almaya hak kazandı.

TEKNOPARK İSTANBUL'DA KULUÇKA OFİSİ HAKKI KAZANDILAR

TECH-SAT Mikro Uydu Takımı, 25 Eylül 2025 tarihinde gerçekleşen Demo-Day final sunumlarında, geliştirdikleri iş fikri ve prototip ile dikkat çekmeyi başardı. Jüri tarafından takdirle karşılanan ekip, Teknopark İstanbul'da 1 yıl süreyle ücretsiz kuluçka ofisi kullanım hakkı kazandı. Takım, bu sayede projenin ticarileşme ve geliştirme sürecinde önemli bir destek elde etti.

TECH-SAT MİKRO UYDU TAKIMI'NDAN DİKKAT ÇEKEN BAŞARILAR!

TECH-SAT Mikro Uydu Takımı ekibi yalnızca bu yarışmayla değil, geçmişte elde ettikleri başarılarla da dikkat çekiyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin ev sahipliğinde düzenlenen 4. Elektronik Devreler Sergisi'nde ikincilik ödülü kazanan ekip, ayrıca 2024-2025 TEKNOFEST Model Uydu Yarışması'nda gösterdiği performansla da adından söz ettirmişti.

GENÇ MÜHENDİSLERDEN GELECEĞE YÖN VEREN ÇALIŞMALAR

TECH-SAT Mikro Uydu Takımı, İstanbul Gelişim Üniversitesi öğrencileri Harun Can, Mustafa Koca, Emirhan Erden, Mehmet Emin Türksoy ve Burak Boz'dan oluşuyor. Danışmanları Öğr. Gör. İzzet Yavuz'un rehberliğinde çalışan ekip, İstanbul Gelişim Üniversitesi çatısı altında, gelişmiş imkanlar ve alanında tam donanımlı laboratuvarlarla afet iletişimini güçlendirmeye yönelik mikro uydu teknolojileri üzerine yenilikçi çözümler geliştirmeye devam ediyor.

İGÜ'DEN UZAY TEKNOLOJİLERİNE GÜÇLÜ KATKI

İstanbul Gelişim Üniversitesi, öğrencilerinin teknoloji ve mühendislik alanlarında ulusal ölçekte ses getiren başarılarına daimi destek veriyor. TECH-SAT Mikro Uydu Takımı'nın bu başarısı, İGÜ'nün yenilikçi eğitim anlayışı ve araştırma-geliştirme vizyonunun somut bir göstergesi olarak öne çıkıyor.

EK TERCİHLERDE SON GÜN 30 EYLÜL: İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDEN ADAYLARA BURS VE ÜCRETSİZ DANIŞMANLIK DESTEĞİ

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) 2025 için ek tercih süreci devam ediyor. Üniversite hayallerini ertelemek istemeyen aday öğrenciler için ikinci bir şans olan bu dönem, 30 Eylül 2025 saat 23.59'da sona erecek. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), ücretsiz tercih danışmanlığı, burs imkânları ve uluslararası akreditasyonlu bölümleriyle ek tercih döneminde adayların yanında yer alıyor.

EK TERCİHLER İÇİN GERİ SAYIM

ÖSYM tarafından açıklanan takvime göre 25 Eylül’de başlayan süreç, kısa bir süreyle sınırlı. Bu nedenle adayların kararlarını doğru ve hızlı bir şekilde vermeleri büyük önem taşıyor.

Ek tercihler, yalnızca boş kontenjanlara yerleşme imkânı değil; aynı zamanda öğrencilerin ilgi ve hedeflerine daha uygun bir bölüm seçebilmesi için de önemli bir şans oluşturuyor. Bu kısa zaman diliminde yapılacak tercihler, gençlerin geleceklerini şekillendirecek eğitim yolculuğunun yönünü belirliyor.

SON GÜNÜ BEKLEYENLER RİSK ALIYOR!

Tercih işlemleri teknik olarak 30 Eylül gece yarısına kadar yapılabilecek. Ancak uzmanlar, sistemde oluşabilecek yoğunluk nedeniyle son gün tercih yapmanın riskli olduğunu hatırlatıyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi’nde görev yapan uzman tercih danışmanları, öğrencilerin tercihlerini son güne bırakmadan, bilinçli seçimler yapabilmesi için adayları kampüse davet ediyor. Üniversite, bu süreçte adaylara yüz yüze ve ücretsiz danışmanlık desteği sağlıyor.

KAMPÜSTE TERCİH BURSU İLE EK AVANTAJ

İstanbul Gelişim Üniversitesi, ek tercih döneminde aday öğrencilere yalnızca rehberlik değil, aynı zamanda güçlü burs fırsatları da sunuyor.

- İlk üç tercihte %75’e varan burs,
- 4., 5. ve 6. tercihlerde %65’e varan burs,
- Kampüsü ziyaret ederek danışmanlık hizmeti alan öğrencilere ise mevcut burslara ek %10 Kampüste Tercih Bursu.

Bu burslar, öğrencilerin eğitim hayatına daha avantajlı başlamalarına olanak tanıyor. Üniversite yetkilileri, bursların bölümlere göre değişiklik gösterebileceğini hatırlatarak adayların en güncel bilgilere Aday Öğrenci resmi web sitesi üzerinden ulaşabileceklerini belirtti.

TÜRKİYE’NİN EN FAZLA AKREDİTE PROGRAMA SAHİP VAKIF ÜNİVERSİTESİ

Burs imkânlarının yanı sıra eğitim kalitesiyle de öne çıkan İstanbul Gelisim Üniversitesi, Türkiye’de en fazla akredite programa sahip vakıf üniversitesi konumunda. Uluslararası akreditasyonlarla desteklenen programlar, öğrencilere yalnızca Türkiye’de değil, dünya genelinde geçerliliği olan bir diploma kazandırıyor.

Geniş araştırma altyapısı, modern laboratuvarları, güçlü akademik kadrosu ve disiplinlerarası çalışma kültürüyle İGÜ, ek tercih döneminde üniversiteye adım atacak öğrencilere kapsamlı bir gelecek vizyonu sunuyor.

ÜNİVERSİTE HAYALLERİNİZİ ERTELEMİYİN

Ek tercih dönemi, üniversiteye adım atmak isteyen öğrenciler için sınırlı bir süre tanıyor. Kısa sürede yapılan tercihler, adayların yalnızca bugününü değil, gelecekteki kariyer yolculuğunu da şekillendiriyor. Bu nedenle ek yerleştirme sürecini doğru değerlendirmek, üniversite hayallerini ertelememek için büyük önem taşıyor. İstanbul Gelisim Üniversitesi, sunduğu burs avantajları, uluslararası akreditasyonlu programları ve ücretsiz tercih danışmanlığı desteğiyle adaylara, gelecek planlarını güvenle yapabilecekleri bir ortam sağlıyor.

İGÜ YAPIMI “SESLER” KISA FİLMİ İTALYA’DA İZLEYİCİYLE BULUŞMAYA HAZIRLANIYOR

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü öğretim görevlisi Ahmet Bikiç’in yönetmenliğini, Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü Koordinatör Yardımcısı Burcu Çekiç’in ise senaryosunu üstlendiği “Sesler” adlı kısa animasyon filmi, uluslararası alanda önemli bir başarıya imza atıyor. Tamamen yapay zekâ araçlarıyla hazırlanan film, 22–24 Ekim 2025 tarihleri arasında İtalya’nın Napoli kentinde düzenlenecek Secondigliano Film Festival’inde izleyiciyle buluşacak.

EĞİTİMDE EŞİTSİZLİKLERİ SANAT YOLUYLA ANLATIYOR

“Sesler” filmi, bir öğrencinin sessiz odasında yankılanan hayallerini, baskılarını ve görünmez yüklerini konu alıyor. Özel ders sesleri, teknolojinin getirdiği beklentiler ve toplumsal baskılar, zamanla bir kakofoniye dönüşerek öğrencinin içsel dünyasını kuşatıyor. Öğrenci, tüm bu gürültünün ortasında kendi nefesini ve sessizliğini bulmaya çalışıyor. Film, eğitimdeki eşitsizlikler üzerine deneysel ve derinlikli bir içsel yolculuğu izleyiciye aktarıyor.

YAPAY ZEKÂ İLE ÜRETİLEN İLKLERDEN BİRİ

Senaryosundan ses tasarımına, görsel dünyasından afişine kadar tüm aşamalarında yapay zekâ araçlarının kullanıldığı film, sinema alanında yenilikçi bir yaklaşım sunuyor. Sinematik prompt komutları ile hem görüntü hem ses hem de afiş tasarlanan “Sesler”, gerçeğe dayalı bir hikâyeden esinlenerek senaryolaştırıldı.

“SANAT VE TEKNOLOJİ BİRLİKTE YENİ BİR DİL ORTAYA ÇIKARIYOR”

Filmin yönetmeni Öğr. Gör. Ahmet Bikiç, yapım sürecini değerlendirirken sanat ile teknolojinin kesişim noktasına dikkat çekti:

“Sesler, bir öğrencinin içsel dünyasını yansıtırken aynı zamanda yapay zekâ ile üretilmiş olmasıyla farklı bir deneyim sunuyor. Bizim için bu film yalnızca bir kısa metraj değil, aynı zamanda yeni bir anlatı biçiminin keşfi oldu. Eğitimdeki eşitsizlikleri görünür kılmayı hedeflerken, sanatın teknolojiyle birleştğinde nasıl özgün ve evrensel bir dil oluşturabileceğini göstermek istedik. Yapay zekâ, görsellikten ses tasarımına kadar her aşamada bize yeni ufuklar açtı. Bu süreç, hem sanatın dönüştürücü gücünü hem de teknolojinin sunduğu sınırsız imkânları bir araya getirdi. Sonuçta ortaya çıkan film, toplumsal bir meseleyi evrensel bir dille aktarmanın yanı sıra, izleyiciye sinema ile yapay zekâ arasında kurulan bu yeni köprüyü deneyimleme fırsatı sunuyor.”

Film, İstanbul Gelişim Üniversitesi’nin sanat ve teknolojiyi bir araya getiren üretim anlayışının bir örneğini oluşturuyor. “Sesler”in uluslararası festivalde gösterime girmesi, üniversitenin yenilikçi projelere verdiği desteğin ve küresel ölçekte görünürlüğünün bir göstergesi olarak değerlendiriliyor.

“KADIN ELİ” BELGESELİ PERU’NUN BAŞKENTİ LİMA’DA

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Öğr. Gör. Ahmet Bikiç’in yönetmenliğini üstlendiği “Kadın Eli” belgeseli, Türkiye’den çıkarak uluslararası başarıya uzandı. Anadolu kadınlarının emeğini beyazperdeye taşıyan yapım, Peru’nun başkenti Lima’da gerçekleştirilecek SERIES WEB AWARDS Uluslararası Kısa Film Festivali’nde yarışma hakkı kazandı.

İĞDIR’DAN DÜNYAYA UZANAN BİR HİKÂYE

Çekimleri Türkiye’nin Iğdır ilinde gerçekleştirilen belgesel, Anadolu kadınlarının alın terini ve emeğini görünür kılıyor. Geleneksel yöntemlerle yetiştirilen organik ürünlerin, kadınların ellerinde ekonomiye kazandırılmasını konu alan film; doğallığın gıdaya, geleceğe ve umuda dönüşümünü etkileyici bir dille aktarıyor.

“KADINLARIN EMEĞİ, EKONOMİYE GÜÇ KATIYOR”

Belgeselin yönetmeni Öğr. Gör. Ahmet Bikiç, yapım sürecine dair şu değerlendirmede bulundu:

“Buradaki amaç, kadınların elleriyle ürettikleri doğal ürünlerin ekonomiye kazandırılması. Bu sayede kadınlar kendi ayakları üzerinde durabiliyor. İstanbul’da kadınların iş hayatına katılımı daha kolayken, Anadolu’da bu süreç daha zor. Ancak bu çalışmalar sayesinde kadınlar hem ekonomik bağımsızlık kazanıyor hem de ailelerine destek olabiliyorlar. En önemli nokta ise tüm ürünlerin tamamen onların yetiştirdiği doğal ürünler olması.”

ANADOLU KADINLARINA VEFA

“Kadın Eli” belgeseli, sadece bir üretim hikâyesi değil; aynı zamanda Anadolu’nun emekçi kadınlarına adanmış bir vefa niteliği taşıyor. Belgesel, kadınların ekonomiye katılımını teşvik ederken, binlerce yıllık tarımsal geleneklerin korunmasına da katkı sunuyor.

İstanbul Gelisim Üniversitesi, sanatı toplumsal dönüşümün en güçlü araçlarından biri olarak görüyor. Mensuplarını yenilikçi üretime ve sorumluluk bilincine teşvik eden üniversite, hayata geçen projelerle hem kültürel hem de sosyal gelişime doğrudan katkı sağlıyor. “Kadın Eli” belgeseliyle İGÜ, Anadolu’nun emekçi kadınlarının sesini uluslararası alana taşıyarak sanat yoluyla topluma değer katmaya devam ediyor.

ÇİN VE ENDONEZYA’DAN İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ’NE STRATEJİK ZİYARETLER VE YENİ ULUSLARARASI ANLAŞMALAR

İstanbul Gelisim Üniversitesi (İGÜ), 29 Eylül 2025 tarihinde Çin’in önde gelen teknik üniversitelerinden biri olan Zhejiang Su Kaynakları ve Hidroelektrik Üniversitesi (ZJWEU) yetkililerini ve Endonezya’dan Djuanda Üniversitesi (UNIDA) heyetini ağırladı.

ZHEJIANG SU KAYNAKLARI VE HİDROELEKTRİK ÜNİVERSİTESİ'NDEN İGÜ'YE İLK RESMİ ZİYARET

1953 yılında kurulan ve 10.000'in üzerinde öğrencisi bulunan Zhejiang Su Kaynakları ve Hidroelektrik Üniversitesi, özellikle su koruma ve hidroelektrik mühendisliği alanlarında uzmanlaşmış bir yükseköğretim kurumu olarak tanınıyor. Üniversite, aynı zamanda Zhejiang bölgesindeki su idaresi yöneticilerinin yaklaşık %70'ini yetiştirmiştir.

İGÜ'de gerçekleşen toplantıya Çin heyetinden Rektör Yardımcısı Xu Xudong, Çevre Bilimi ve Mühendisliği Okulu Parti Şubesi Sekreteri Wang Yiding, Ekonomi ve Yönetim Fakültesi Dekanı Wang Xinliang, Planlama ve Finansman Departmanı Müdürü Xu Guoliang ve Haritacılık Bilimi ve Teknolojisi Okulu Dekanı Li Ying katılım sağladı.

İGÜ tarafında ise Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ve Prof. Dr. S. Arda Öztürkcan, ayrıca Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörlüğü'nden (UDİO-K) Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörü Alisa Usubova toplantıda yer aldı.

İGÜ'NÜN ÇİN'DEKİ PARTNER ÜNİVERSİTE SAYISI İKİYE YÜKSELDİ

Görüşmelerde üniversiteler karşılıklı olarak tanıtıldı ve öğrenci ile personel değişiminden ortak akademik projelere kadar birçok alanda iş birliği potansiyeli ele alındı. Toplantının sonunda karşılıklı olarak mutabakat zaptı imzalanarak iş birliği resmiyet kazandı. Bu anlaşma ile İGÜ'nün Çin'deki partner üniversite sayısı ikiye yükselmiş oldu.

Toplantının ardından Çinli heyete, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Diş Hekimliği Fakültesi ve Gelişim Tower tanıtıldı. Laboratuvarlar, sınıflar, kütüphane ve özellikle Teknoloji Transfer Ofisi ziyaret edilerek, burada yürütülen drone projeleri ve hava tüneli gibi yenilikçi çalışmalar hakkında bilgi verildi. Heyet, gördüklerinden oldukça etkilendiklerini dile getirdi.

ENDONEZYA’NIN DJUANDA ÜNİVERSİTESİ İLE 9. AKADEMİK İŞ BİRLİĞİ ANLAŞMASI

Aynı gün içerisinde İGÜ, Endonezya’dan Djuanda Üniversitesi (UNIDA) heyetini de ağırladı. 1987 yılında kurulan ve yaklaşık 7.500 öğrencisi ile 300’e yakın akademisyeni bünyesinde barındıran UNIDA, UniRank 2024 verilerine göre Endonezya’nın en iyi 139. Üniversitesi olma özelliğini taşıyor. Bogor kentinde yer alan üniversite, İslami değerlere dayalı eğitim anlayışıyla dikkat çekiyor.

Endonezya heyetinde Rektör Prof. Dr. Martin Roestamy, Uluslararası Ofis Direktörü Doç. Dr. Radif Khotamir Rusli, Mali İşler Direktörü Dr. Warizal, Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Dr. Aal Lukmanul Hakim ve Araştırmacı Dr. Widya Wahyu Utami yer aldı.

Gerçekleştirilen toplantıda her iki üniversite karşılıklı olarak tanıtıldıktan sonra; öğrenci ve personel değişimi, akademik yayıncılık, ortak konferanslar ve projeler gibi birçok başlıkta iş birliği olanakları görüşüldü.

Toplantının sonunda karşılıklı mutabakat zaptı imzalanarak akademik iş birliği resmi olarak başladı. Tarafların birbirlerine hediyeler takdim etmesiyle toplantı dostane bir şekilde son buldu. Bu anlaşma ile birlikte İGÜ’nün Endonezya’daki partner üniversite sayısı 9’a ulaşmış oldu.

İGÜ, ASYA'DAKİ AKADEMİK İŞ BİRLİĞİ AĞINI GENİŞLETİYOR

Aynı gün içerisinde gerçekleşen bu iki önemli ziyaret, İstanbul Gelisim Üniversitesi'nin küresel akademik iş birliği ağına yaptığı katkıyı gözler önüne seriyor. Çin ve Endonezya'dan gelen yükseköğretim temsilcileriyle imzalanan mutabakat zaptları; öğrenci ve personel hareketliliği, araştırma projeleri ve yenilikçi akademik çalışmaların önünü açarken, İGÜ'nün Asya kıtasındaki tanınırlığını ve akademik etkinliğini de ciddi ölçüde artırdı.

İstanbul Gelisim Üniversitesi, uluslararasılaşma vizyonu doğrultusunda dünyadaki saygın üniversitelerle iş birliğini sürdürmeye ve global eğitimde lider bir aktör olma yolunda emin adımlarla ilerlemeye devam ediyor.

KIŞ AYLARINDA ARTAN SOLUNUM YOLU ENFEKSİYONLARINA DİKKAT

Kış mevsiminin gelmesiyle birlikte grip, nezle ve COVID-19 gibi solunum yolu enfeksiyonlarında artış yaşanıyor. Uzmanlara göre, bu artışın arkasında yalnızca soğuk hava değil, birden fazla etken bulunuyor. İstanbul Gelisim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hatice Merve Bayram, kış aylarında enfeksiyonların artış nedenlerini ve korunma yollarını anlattı.

NEDEN KIŞIN DAHA FAZLA HASTALANIYORUZ?

Soğuk ve kuru hava, burun ve boğaz mukozasını kurutarak virüslerin tutunmasını kolaylaştırıyor. Düşük nem, bağışıklık bariyerlerini zayıflatırken, kapalı ve yetersiz havalandırılan ortamlarda geçirilen sürenin artması damlacık yoluyla bulaşmayı hızlandırıyor. Güneş ışığının azalmasıyla D vitamini seviyelerindeki düşüş de bağışıklığı olumsuz etkiliyor. Ayrıca influenza ve SARS-CoV-2 gibi virüslerin düşük sıcaklık ve düşük nem koşullarında daha uzun süre canlı kalabildiği biliniyor.

Doç. Dr. Bayram, “Kış ayları aslında enfeksiyonlar için adeta mükemmel fırtına koşullarını yaratıyor. Hem çevresel faktörler hem de bağışıklığı zayıflatan yaşam alışkanlıkları bu dönemde hastalıkların yayılımını kolaylaştırıyor” dedi.

YENİ DALGA OLASILIĞI

Son haftalarda influenza ve COVID-19 vakalarında yeniden artış yaşandığını belirten Doç. Dr. Bayram, 2025–2026 kışında ikinci bir zirve dalgasının olası olduğuna dikkat çekti. Toplum bağışıklığının zamanla azalması, yeni varyantların ortaya çıkması ve aşıların etkinlik düzeylerindeki farklılıkların bu riski artırdığını vurguladı.

Okulların açılmasıyla birlikte kapalı ve kalabalık ortamlarda geçirilen sürenin arttığını ifade eden Doç. Dr. Bayram, “Özellikle çocukların bir arada bulunduğu sınıflar ve toplu yaşam alanları virüslerin yayılması için uygun ortam oluşturuyor. Vaka artışlarını ilk haftalardan itibaren görmek mümkün” diye konuştu.

MASKE YENİDEN GÜNDEME GELEBİLİR

Pandemi sonrası gündelik hayatta maskelerin terk edildiğini hatırlatan Doç. Dr. Bayram, kış aylarında kapalı ve kalabalık ortamlarda maskenin hâlâ akılcı bir önlem olduğunu söyledi:

“Toplum genelinde zorunluluk öngörmek için erken olsa da, risk gruplarında maske kullanımı bu kış yeniden gündeme gelebilir. Maske, basit ama etkili bir korunma aracı olmaya devam ediyor.”

ÇOCUKLAR VE YAŞLILAR DAHA KIRILGAN

Çocukların bağışıklık sistemlerinin tam olgunlaşmamış olması, yaşlıların ise bağışıklık kapasitesinin doğal olarak azalması nedeniyle bu grupların daha yüksek risk altında olduğunu belirten Doç. Dr. Bayram, özellikle grip aşısının önemine dikkat çekti. Düzenli uyku, dengeli beslenme, D ve C vitamini desteği ile hijyen kurallarına uyumun hayati önemde olduğunu vurguladı.

BAĞIŞIKLIĞI GÜÇLENDİREN GÜNLÜK ALIŞKANLIKLAR

İstanbul Gelismis Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Beslenme ve Diyetetik Bölüm Başkanı Doç. Dr. Hatice Merve Bayram, kış aylarında bağışıklık sistemini güçlü tutmak için tek bir mucizevi yöntem olmadığını, bunun günlük yaşam alışkanlıklarının bütünüyle mümkün olabileceğini vurguladı. Beslenmenin bu noktada en önemli unsurlardan biri olduğunu belirten Doç. Dr. Bayram, “Akdeniz tipi, sebze-meyve ağırlıklı, vitamin ve mineral yönünden zengin bir diyet bağışıklığın temel dayanağıdır” dedi.

Yeterli ve kaliteli uykunun bağışıklık sistemi için vazgeçilmez olduğuna dikkat çeken Doç. Dr. Bayram, “Gece 7–8 saat kesintisiz uyku, vücudun kendini yenilemesi açısından kritik rol oynar” ifadelerini kullandı. Fiziksel aktivitenin de bağışıklığı doğrudan desteklediğini belirterek, “Her gün en az 30 dakika tempolu yürüyüş ya da orta şiddette egzersiz, vücudu hastalıklara karşı daha dirençli hale getirir” şeklinde konuştu.

“MASKE KULLANIMI HÂLÂ EN BASİT VE EN ETKİLİ ÖNLEMLER ARASINDA”

Stres yönetimi ve hijyen alışkanlıklarının önemine değinen Doç. Dr. Bayram, “Meditasyon, nefes egzersizleri ya da doğada vakit geçirmek gibi yöntemler stres hormonlarını dengeleyerek bağışıklığı korur. Eller düzenli yıkanması, kapalı alanların havalandırılması ve gerektiğinde maske kullanımı hâlâ en basit ve en etkili önlemler arasında yer alıyor” ifadelerini kullandı.

Son olarak yeterli sıvı tüketiminin önemine dikkat çeken Doç. Dr. Bayram, “Günde en az 1,5–2 litre su içmek, mukozaların nemli kalmasını sağlayarak vücudun savunma sistemini güçlendirir” dedi.

Bayram, tüm bu alışkanlıkların birlikte uygulanmasının kış aylarında artan solunum yolu enfeksiyonlarına karşı en güçlü kalkan olduğunu belirtti: “Sağlıklı beslenme, düzenli uyku ve hijyen alışkanlıkları, bağışıklığımızı ayakta tutan en sağlam dayanaklardır.”

Uzmanlar, kış aylarında enfeksiyonlardan korunmanın yalnızca bireysel önlemlerle değil, aynı zamanda toplumsal farkındalıkla da mümkün olduğuna dikkat çekiyor. Sağlıklı beslenme, düzenli uyku, hijyen alışkanlıkları ve aşılardan ihmal edilmemesi, hem bireysel sağlığı hem de toplum sağlığını korumada kritik rol oynuyor. İstanbul Gelisim Üniversitesi’nin uzmanları da, alınacak basit ama istikrarlı önlemlerle kış mevsiminin zorlayıcı koşullarına karşı daha güçlü bir bağışıklık kalkanı oluşturulabileceğini vurguluyor.

“CYBERSHIELD INNOVATORS: DİJİTAL GÜVENLİĞİN GELECEĞİNİ İNŞA ETMEK” PROJESİ FİNAL TOPLANTISI BAŞARIYLA GERÇEKLEŞTİ

İstanbul Gelisim Üniversitesi’nin koordinatörlüğünde, Almanya’daki Proficiency Institute (PRO) ortaklığı ve Avrupa Inovasyon ve Teknoloji Enstitüsü (EIT) desteğiyle yürütülen Türkiye’nin ilk EIT destekli siber güvenlik projesi “Cybershield Innovators: Dijital Güvenliğin Geleceğini İnşa Etmek” final toplantısı, İstanbul Gelisim Üniversitesi’nde yapıldı. Toplantıya İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli, Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Arda Öztürkcan, Prof. Dr. Necmettin Maraşlı ve Prof. Dr. Nuri Kuruoğlu katıldı.

ULUSAL VE ULUSLARARASI KATILIMCI REKORU KIRILDI

Proje, yalnızca teknik uzmanlık değil aynı zamanda yenilikçi problem çözme becerilerine sahip, dijital tehditleri öngörüp etkisiz hale getirebilen siber güvenlik uzmanları yetiştirmeyi hedefledi. Avrupa'nın 22 ülkesinden 47 üniversite, Türkiye'nin 141 üniversitesinden ise beklenen 600 kişilik hedefi aşarak toplam 1.205 öğrenci projeye dahil oldu. Böylece dijital güvenlik alanında geniş ve kapsayıcı bir eğitim ekosistemi oluştu.

Kadın katılımcı oranı, %30 hedefini geçerek %37'ye ulaştı ve kapsayıcılık açısından önemli bir başarı elde edildi. Romanya, Macaristan, Arnavutluk, Gürcistan, Almanya, İngiltere, Ukrayna, Bosna-Hersek, Estonya ve Litvanya'dan öğrenciler projeye katıldı. Türkiye genelinde ise 60'tan fazla şehirden gelen öğrenciler projede yer aldı.

YETKİLİLERDEN PROJENİN TÜRKİYE VE AVRUPA'YA KATKILARINA ÖZEL VURGU

Toplantının açılış konuşmasını İGÜ Uluslararası Değişim ve İş Birliği Koordinatörü ve aynı zamanda Proje İdari Koordinatörü Alisa Usubova yaptı.

İGÜ Mütevelli Heyeti Başkanı Abdulkadir Gayretli, Türkiye'nin EIT destekli ilk siber güvenlik eğitimi projesine ev sahipliği yaparak öğrencilerin yalnızca teknik becerilerini geliştirmediklerini, aynı zamanda üniversitenin Avrupa ve dünyada dijital dönüşümün öncüleri arasına girdiğini vurguladı.

Rektör Prof. Dr. Bahri Şahin ise, Türkiye'nin 141 üniversitesi ve Avrupa'nın 47 üniversitesinden gelen öğrencilerle yürütülen bu projenin, hem Türkiye'nin hem de İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin uluslararası misyonuna güçlü katkılar sunduğunu ifade etti.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necmettin Maraşlı, projenin yalnızca teknik bir eğitim programı değil, aynı zamanda farklı kültürlerden gelen öğrencilerle yürütülen kapsamlı bir kültürlerarası diyalog ve iş birliği girişimi olduğunu belirtti. Bu çeşitliliğin projeyi daha erişilebilir ve güvenilir kıldığını vurguladı.

Projenin detaylarını içeren sunumu Alisa Usubova yaptı. Eğitim kısmını ise İGÜ Yazılım Mühendisliği Bölüm Başkanı ve Proje Eğitim Koordinatörü Doç. Dr. Serkan Gönen aktardı. Almanya'daki Proficiency Institute'ten Proje İdari Koordinatörü Alper Ece de çevrim içi katılım sağlayarak görüşlerini paylaştı. Final toplantısı kapanış konuşmalarıyla sona erdi.

ULUSLARARASI DÜZEYDE ÖRNEK BİR İŞ BİRLİĞİ MODELİ ORTAYA KONDU

İstanbul Gelisim Üniversitesi, koordinatörlüğünü üstlendiği bu proje ile Türkiye'nin ilk EIT destekli siber güvenlik eğitimine öncülük etti. Üniversite, bu çalışmayla yalnızca teknik eğitim vermekle kalmadı; aynı zamanda kültürlerarası etkileşimi ve kapsayıcılığı öne çıkararak uluslararası ölçekte örnek bir iş birliği modeli sundu.

Proje kapsamında katılımcılar, EIT onaylı ve ECTS uyumlu, uluslararası geçerliliğe sahip sertifikalar elde etti. Kadınların STEM alanlarına katılımını güçlendiren proje, bölgesel kapsayıcılığı da pekiştirdi. Ayrıca Avrupa ile Türkiye arasında güçlü bir iş birliği ağı kuruldu ve proje, Deep Tech Talent Initiative (DTTI) bünyesinde örnek çalışmalar arasında gösterildi.

Bu adım, İstanbul Gelisim Üniversitesi'nin uluslararası vizyonunu ve dijital güvenlik alanındaki liderliğini ortaya koyan önemli bir başarı olarak öne çıktı.

İGÜ'DE DR. JOERG BAUDNER'DEN AFD SEMİNERİ: AFD'NİN YÜKSELİŞİ AKADEMİK PERSPEKTİFTEN DEĞERLENDİRİLDİ

Vechta Üniversitesi'nden İstanbul Gelişim Üniversitesi'ne (İGÜ) Erasmus+ programı kapsamında misafir öğretim üyesi olarak gelen Dr. Joerg Baudner, 30 Eylül 2025 tarihinde İGÜ İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi (İİSBF) tarafından düzenlenen önemli bir seminere imza attı. "The Rise of the Populist Right-Wing AfD in Germany: How Dangerous is It?" başlıklı seminer, K Blok Firnas Oditoryumu'nda gerçekleştirildi.

ALMANYA'DA SAĞ POPÜLİZMİN YÜKSELİŞİ VE AFD'NİN ETKİLERİ

Dr. Baudner, sunumunda Almanya'nın son yıllarda yükselişe geçen sağ popülist partisi Almanya için Alternatif (AfD)'nin siyasal sistem içindeki konumunu, tarihsel gelişimini ve Avrupa siyaseti üzerindeki etkilerini kapsamlı biçimde analiz etti. AfD'nin seçmen tabanı, söylemleri ve kurumsal yapısı üzerine yapılan değerlendirmeler, katılımcılara güncel siyasi dinamikleri anlama fırsatı sundu.

Seminere başta Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü öğrencileri olmak üzere çok sayıda akademisyen ve öğrenci yoğun ilgi gösterdi. Etkinlik, interaktif soru-cevap bölümüyle devam etti. Katılımcılar, Dr. Baudner'e yönelttikleri sorularla ve paylaştıkları görüşlerle seminerin akademik derinliğine katkıda bulundu.

İKİ ÜNİVERSİTE ARASINDA YENİ İŞ BİRLİKLERİ YOLDA

Seminerin ardından İİSBF Dekanı Prof. Dr. Kenan Aydın, Dr. Joerg Baudner ve kendisine eşlik eden Dr. Öğr. Üyesi Elif Şahin'i makamında ağırladı. Görüşmede, iki üniversite arasında gelecekte gerçekleştirilebilecek akademik iş birlikleri değerlendirildi. Görüşmeler sonucunda şu üç somut iş birliği kararı alındı:

1. Ortak yürütülecek bir yaz okulu projesi,
2. Popülizm temalı uluslararası bir konferans organizasyonu,
3. Popülizm ile pazarlama ilişkisini inceleyen ortak akademik yayın çalışması.

İGÜ KAMPÜS TURU VE GELECEK PLANLARI

Görüşmenin ardından Dr. Baudner'e İstanbul Gelismis Üniversitesi kampüsü gezdirilerek, üniversitenin akademik ve fiziksel olanakları hakkında bilgi verildi. Dr. Baudner, İGÜ'nün uluslararası akademik iş birliklerine verdiği önemden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, ortak projelerin geliştirilmesinde aktif rol alacağını belirtti.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ: ULUSLARARASI AKADEMİK DİYALOĞA AÇILAN KAPI

İstanbul Gelismis Üniversitesi, uluslararası iş birliklerini teşvik eden vizyonuyl, farklı ülkelerden akademisyenleri ağırlamaya ve küresel düzeyde akademik projelere öncülük etmeye devam ediyor. Özellikle Erasmus+ programı kapsamında yürütölen deęişim ve iş birlięi projeleriyle, öęrenci ve akademisyen hareketlilięine katkı saęlayan İGÜ; siyasi, sosyal ve kültürel konularda düzenledięi güncel seminerlerle uluslararası akademik diyaloęun gelişimine önemli katkılar sunuyor. Öęrencilerini ve akademisyenlerini küresel tartışmalara dahil eden İGÜ, uluslararası eğitim ve araştırma aęı içindeki yerini her geęen gün daha da güçlendiriyor.